
  
 

 

 

   

TROFEO CIUDAD DE LORCA DE FÚTBOL 
AFICIONADO “DAEN SPORT” 2.016/2.017 

  
 

ACTA CORRESPONDIENTE A LA JORNADA DIECINUEVE (28, 29 y 30/04/2.017) 
 
 Reunido el Comité de Competición del TROFEO CIUDAD DE LORCA DE FÚTBOL 
AFICIONADO “DAEN SPORT”, el pasado Miércoles día 3 de Mayo de 2.017, a las 14:00 horas en las 
oficinas de la Concejalía de Deportes, se decide tomar los siguientes acuerdos: 
 
 

1º.- Aprobar los siguientes resultados correspondientes a la jornada diecinueve: 
 

 
PRIMERA DIVISIÓN 

 
19ª Jornada 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

SEGUNDA DIVISIÓN 
 

19ª Jornada 

BAR EL GATO-8 F.C. 7 - 4 PURIAS ATLÉTICO 
AVANZA ENERGIS 15 - 1 SOLMARSEGUR C.F. 
ESTRELLA ROJA 2 - 3 BUTANO COMISA 
RESTAUR.MOYA-BAR ANDRÉS 2 - 2 AUT.ESC.BENIGNO-GASOLINERAS BP 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

ADePAL MULTISANZ 1 - 4 REGALOS CORONEL 
PURIAS DEPORTIVA 4 - 2 FRATELLO´S NEOTABERNA 
RUSTICOS JUAN GARCÍA 1 - 6 AUT.ESC.TORRES-BAR CRIMAR 
LOTERÍA EL MARAVILLAS 1 - 4 FARRU LAS TORRES 
CRICKET C.F. 0 - 3 ATLAS MAROC 
ANIRI CREARTE 0 - 3 G.A 2.11 



  
 

 

 

   
2º.- Establecer las siguientes clasificaciones: 
 

PRIMERA DIVISIÓN 
 

Puesto Equipo J G E P GF GC Ptos. +/- 

1º FARRU LAS TORRES 19 16 1 2 66 22 49 44 
2º REGALOS CORONEL 19 14 2 3 54 38 44 16 
3º LOTERÍA EL MARAVILLAS 19 12 1 6 61 34 37 27 
4º AUT.ESC.TORRES-BAR CRIMAR 19 11 3 5 55 36 36 19 
5º PURIAS DEPORTIVA 19 11 1 7 53 40 34 13 
6º ATLAS MAROC 19 9 3 7 50 34 30 16 
7º RUSTICOS JUAN GARCÍA 19 9 3 7 55 48 30 7 
8º G.A 2.11 19 5 3 11 36 62 18 -26 
9º CRICKET C.F. 19 5 2 12 34 59 17 -25 
10º FRATELLO´S NEOTABERNA 19 4 3 12 40 59 15 -19 
11º ADePAL MULTISANZ 19 4 0 15 36 65 12 -29 
12º ANIRI CREARTE 19 2 2 15 22 65 8 -43 

 
 

 
 

SEGUNDA DIVISIÓN 
 

Puesto Equipo J G E P GF GC Ptos. +/- 

1º AVANZA ENERGIS 15 12 3 0 74 19 39 55 
2º BUTANO COMISA 16 12 2 2 59 24 38 35 
3º AUT.ESC.BENIGNO-GASOLINERAS BP 16 11 2 3 72 35 35 37 
4º RESTAUR.MOYA-BAR ANDRÉS 16 10 4 2 60 26 34 34 
5º ESTRELLA ROJA 15 7 1 7 51 39 22 12 
6º BAR EL GATO-8 F.C. 15 6 2 7 49 49 20 0 
7º LAS VEGAS EURO MOBILIARIO 15 4 1 10 49 53 13 -4 
8º CAFETERÍA KARLUCROS 16 3 4 9 37 63 13 -26 
9º SOLMARSEGUR C.F. 16 2 0 14 17 86 6 -69 
10º PURIAS ATLÉTICO 16 1 1 14 22 96 4 -74 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



  
 

 

 

   
3º.- Sancionar a los siguientes jugadores: 
 

 Tarjeta Amarilla, a: 
   

 ASENJO BAENAS, VÍCTOR ADePAL MULTISANZ 
 MOLINA CARMONA, DANIEL ADePAL MULTISANZ 
 LORENTE NAVARRO, ÁNGEL REGALOS CORONEL 
 PÉREZ NAVARRO, ANTONIO JOSÉ PURIAS DEPORTIVA 
 SÁNCHEZ ZAPATA, ROBERTO CARLOS PURIAS DEPORTIVA 
 MILLÁN ACOSTA, AGUSTÍN FRATELLO´S NEOTABERNA 
 HERNÁNDEZ RUÍZ, MANUEL RESTAUR.MOYA-BAR ANDRÉS 
 LÓPEZ CARRASCO, LUIS RESTAUR.MOYA-BAR ANDRÉS 
 LÓPEZ SOLER, ANTONIO DAVID RESTAUR.MOYA-BAR ANDRÉS 
 AZNAR MORENILLA, FRANCISCO DOMINGO AUT.ESC.BENIGNO-GASOLINERAS BP 
 LORENTE SOTO, DOMINGO AUT.ESC.BENIGNO-GASOLINERAS BP 
 
 
 
 
 
 
 
 Acumulación 3 Tarjetas Amarillas, un partido de sanción, a: 
   

 MOLINA CARMONA, DANIEL ADePAL MULTISANZ 
 LORENTE NAVARRO, ÁNGEL REGALOS CORONEL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 

 

   
4º.-  Establecer el siguiente calendario de la jornada veinte que se celebrará los días 5, 6 y 7 de Mayo de 
2.017: 
 
 

 
1ª DIVISIÓN 

 
FRATELLO´S NEOTABERNA REGALOS CORONEL SÁBADO 16:00 EMBARRE 
AUT.ESC.TORRES-BAR CRIMAR PURIAS DEPORTIVA VIERNES 22:00 MIÑARRO 
FARRU LAS TORRES RUSTICOS JUAN GARCÍA VIERNES 22:00 EMBARRE 
ATLAS MAROC LOTERÍA EL MARAVILLAS VIERNES 22:00 TOLLOS 
G.A 2.11 CRICKET C.F. SÁBADO 20:00 TOLLOS 
ANIRI CREARTE ADePAL MULTISANZ VIERNES 21:00 MUNDIAL 

 
 
 
 
 

2ª DIVISIÓN 
 

SOLMARSEGUR C.F. BAR EL GATO-8 F.C. DOMINGO 11:00 MIÑARRO 
CAFETERÍA KARLUCROS AVANZA ENERGIS VIERNES 22:00 CASUCO 
AUT.ESC.BENIGNO-GASOLINERAS BP ESTRELLA ROJA DOMINGO 11:00 CASUCO 
RESTAUR.MOYA-BAR ANDRÉS LAS VEGAS EURO MOBILIARIO SÁBADO 18:00 MUNDIAL 
BUTANO COMISA DESCANSA    
PURIAS ATLÉTICO DESCANSA    

 
 
 

 
 


